АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «22» января 2024 г. № 57

п. Балезино

Об утверждении инвестиционного
паспорта Балезинского района

В целях исполнения постановления Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» №167 от 13.02.2023 г
«Об утверждении Плана инвестиционного развития муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» на 2023 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Инвестиционный паспорт Балезинского района утвердить.
2. Разместить инвестиционный паспорт Балезинского района на официальном сайте
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезин&кий район
Удмуртской Республики» в сети Интернет.
3. Отменить постановление Администрации муниципального образования «Балезинский
район» от 10.10.2017 года №1497 «Об утверждении инвестиционного паспорта
Балезинского района».
4 Контроль за исполнением настоящего постано! 1ления возложить на заместителя главы

сономике и сельскому хозя? ству. Администра:

Глав; ования

Исп:
Начальник отдела экономики
Т.В. Борисова

Ю.В. Новойдарский